
Kommentar til fakultetsstyrets behandling av ARENAs situasjon 

mars 2021 – fra styret i ARENA 

Styret til ARENA tok opp en rekke aspekter ved saken om ARENAs situasjon og framtid i et brev til 

fakultetsstyret i desember 2020. Vi argumenterte da for at prosessen – som etter vår mening har 

vært uryddig og uheldig – bør finne en konstruktiv og snarlig avslutning. Vi ønsker fremdeles at: 

• ARENAs styre blir invitert med fra fakultetsledelsen som en del av prosessen. 

• Fakultetsledelse og fakultetsstyre raskt tar initiativ til å finne en stabil og langsiktig løsning – 

slik fakultetsstyret har ønsket, jf. vedtaket i juni 2020 – basert på de innspill som allerede er 

kommet fra ARENA (bl.a. gjeninnføring av strategisk bevilgning, støtte til å utvikle 

utdanningstilbud, kompensasjon for husleieøkning, sletting av historisk underskudd). 

Vi satte derfor stor pris på diskusjonen i fakultetsstyremøtet i desember som på lang vei støttet dette 

argumentet og ba fakultetsledelsen finne en løsning. Den videre utviklingen i saken gjør at vi fortsatt 

er bekymret. Fakultetsledelsen har ikke foreslått noen løsninger, men bedt ARENAs ledelse nok en 

gang om å komme med ønsker, planer og konkrete løsninger. I utgangspunktet er det positivt å 

utfordre ARENA her, men samtidig har senteret altså allerede redegjort for ønsker, planer og mulige 

løsninger. At dette arbeidet skal ses bort fra og at det skal lages en ny plan, kan dra prosessen 

urimelig langt ut i tid og fortsette den uforsvarlige usikkerheten som senteret er utsatt for.  

Styret fikk høre om dette på vårt forrige styremøte i februar 2021 fra ARENAs direktør. Heller ikke i 

den videre prosessen er altså ARENAs styreleder eller styret for øvrig konsultert eller informert. Vi 

var kritiske til at fakultetet velger å se bort fra styret i en slik sak i vårt brev i desember, og det er 

bekymringsverdig at denne kritikken blir sett helt bort fra. I dag har vi fått beskjed om at dekanen har 

invitert til et allmøte med ARENA om situasjonen – heller ikke her er styret blitt informert eller 

invitert fra fakultetsledelsen. Vi vet heller ikke hva slags status eller mål møtet har, eller hva slags 

rolle det skal ha i prosessen. I tillegg til punktene over, ber vi derfor om følgende: 

• Bestillinger og møter som angår ARENAs fremtid, må også sendes til styret. 

• Møter må ha en tydelig og nedskrevet agenda, og det må lages referater som i tilstrekkelig 

detalj oppsummerer møtenes diskusjoner og beslutninger med tanke på videre prosess. 

• Det siste gjelder også for fakultetsstyret: vi synes at referatet fra møtet i desember i liten 

grad dekker diskusjonene og momentene som mange av oss opplevde som tilhørere. 

Vi skrev i desember: «Prosessen gjør det vanskeligere å drive grundig styrearbeid om denne saken, 

og fakultetsledelsens manglende involvering av oss gjør det vanskelig for ARENAs styre å oppfylle 

sine oppgaver (jf. punkt 5 i administrasjonsregelverket, vedtatt av fakultetsstyret i fjor). Styret er i 

tillegg bekymret for at prosessens varighet, form og manglende endepunkt kan utgjøre en stor 

belastning for ARENAs medarbeidere. Vi ber om at prosessen tar hensyn til arbeidsplassdemokratiske 

prinsipper og medarbeiderne arbeidssituasjon, og at det tas sikte på en konstruktiv og snarlig 

avslutning.» 

Vi ber om at dette dokumentet legges ved papirene til SV-fakultetets styremøte 19. mars 2021 hvor 

ARENAs situasjon fortsatt er en egen sak.  

 

På vegne av alle medlemmer i ARENAs styre 

Magnus Gulbrandsen, styreleder (sign.) 

https://www.sv.uio.no/arena/om/organisasjon/administrasjonsreglement/index.html

